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این کتـاب بر اهمیت هـوش هیجانی،   
در حـل  مهـارت  و  خلاقیـت، خودآگاهـی 
مسـائل پیچیده تأکیـد دارد و در کنار اصول 
فنی، جنبه های انسـانی مدیریت را برجسته 
می کنـد. همچنیـن با ارائـه روش های نوین 
در مدیریـت زمان، منابـع و ارتباطات تیمی، 
بـه خواننـدگان کمک می کند تـا پروژه های 
خـود را بـا بهره وری و موفقیت بیشـتری به 

سرانجام برسانند.

»ذهن برنده در مدیریت پروژه« علاوه   
بـر اینکـه راهنمایـی عملـی بـرای مدیران 
پروژه است، با تکیه بر اصول رهبری، ایجاد 
انگیـزه و ارتقای توانایی های فردی و تیمی، 
الهام بخـش نسـل جدید مدیرانی اسـت که 
بـه دنبال موفقیت پایـدار و ارزش آفرینی در 

صنعت ساخت وساز هستند.
ایـن اثر برای فعالان حـوزه مدیریت پروژه، 
صنعت سـاختمان و دانشـجویان این رشـته 

منبعی ارزشمند و قابل استفاده خواهد بود

»ذهـن برنـده در مدیریـت پروژه« نه تنها یک راهنمای فنی، بلکه یک منبع الهام بخش اسـت که   
مدیـران پـروژه را بـه تقویـت ویژگی های فردی و تیمی برای رسـیدن به موفقیت در پروژه ها تشـویق 
می کنـد. ایـن کتاب برای کسـانی که در حوزه مدیریت پروژه، ساخت وسـاز، یا رهبـری تیم های کاری 

فعالیت می کنند، بسیار مفید است.
کتـاب »ذهـن برنده در مدیریت پـروژه« اثری جامع و الهام بخش در حوزه مدیریت پروژه اسـت که با 
نگاهـی نوآورانه به بررسـی جنبه های ذهنی، روان شـناختی و مدیریتی موفقیـت در پروژه ها می پردازد. 
نویسنده با تلفیق تجربیات عملی خود در پروژه های بزرگ ساختمانی و اصول علمی، الگویی کاربردی 
برای مدیران پروژه ارائه می دهد تا با تقویت ذهنیت مثبت و رهبری مؤثر، به اهداف پروژه دست یابند.

ایمـان معادلیـان چهره شناخته شـده در   
حـوزه مدیریـت پـروژه و صنعت سـاختمان 
است. وی مدیرعامل شرکت فنی و مهندسی 
رایان راه بوده و همچنین به عنوان مدیر گروه 
سـاختمانی لیلیان فعالیت دارد. علاوه بر این، 
او مدیر پروژه احداث مجتمع مسـکونی ۵۵۰ 

واحدی  لیلیان پالاس است

معادلیان دارای ده ها مقاله علمی و پژوهشـی   
اسـت کـه نشـان دهنده فعالیت هـای تحقیقاتـی و 
نقش او در پیشبرد دانش مدیریت پروژه در صنعت 

ساختمان است
ایشـان به تازگـی کتاب »ذهن برنـده در مدیریت 
پروژه« را تألیف کرده اسـت. این کتاب به بررسی 
مهارت هـا، تکنیک هـا و ذهنیـت مـورد نیـاز برای 

موفقیت در مدیریت پروژه می پردازد.

کتاب »ذهن برنده در مدیریت پروژه« نوشته   
ایمـان معادلیـان بـه بررسـی مهارت هـای ذهنی، 
مدیریتی و روان شـناختی مـورد نیاز برای موفقیت 
ایـن کتـاب،  در  پـروژه می پـردازد.  در مدیریـت 
نویسـنده تلاش کرده اسـت تا با ترکیب تجربیات 
عملـی خود در پروژه های بـزرگ و مفاهیم علمی، 
الگویـی بـرای ایجـاد ذهنیـت برنـده و کارآمد در 

مدیران پروژه ارائه دهد.

اهمیت ذهنیت در مدیریت پروژه: نویسـنده بر این نکته تأکید می کند که موفقیت در مدیریت  1
پروژه تنها به ابزارها و تکنیک های فنی وابسـته نیسـت، بلکه نیازمند داشـتن یک ذهنیت پویا، خلاق و 

مثبت است.
رویکردهـای روان شـناختی: کتاب بر نقش هـوش هیجانی، خودآگاهی و مدیریت اسـترس در  2

محیط های پیچیده پروژه متمرکز است و راهکارهایی برای تقویت این مهارت ها ارائه می دهد.
رهبـری و انگیزش تیم: ایمـان معادلیان در این بخش به مدیران پـروژه یاد می دهد چگونه تیم  3

خود را با استفاده از اصول رهبری مدرن، هدفمند و منسجم هدایت کنند.
حـل مسـئله و تصمیم گیـری: تأکیـد بـر تکنیک های خلاقانـه و کارآمـد برای حـل چالش ها و  4

تصمیم گیری های مؤثر در پروژه های پیچیده.
مدیریـت زمان و منابع: کتـاب به صورت عملیاتـی، روش های برنامه ریزی مؤثـر برای مدیریت  5

زمان، منابع و بودجه را بررسی می کند.
موفقیت پایدار در پروژه ها: نویسنده به این موضوع می پردازد که چگونه می توان از تجربیات هر  6

پروژه برای ایجاد یک الگوی موفقیت بلندمدت بهره برد.


